- w.i ,Lutardus- C>; .Leitanlus 4
('.-. - AA«

;
.flauerer C; offenbar Cutry södl.

Longwy. .Hallodiuii»' A<; .Malliodium« C; ,Haliodium' C»; vgl. No. XXIt.

XXXIII1. - w
t .XI' A'. - H7

,< , Heina' C. -
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sum indominicatum cum terris pratis silvis aquis aquarumque decur-

sibus ex dono Lauvuini 98
), ad Morini") curtem mansum I cum terris

silvift et omnibus adiacentiis dono Gersendis 10
°), ad Rongei 101

) villam

terras cum pratis et silva' 08
),

apud Germundi 103
; villam terras cum

pratis et silvis et sedilibus, ad Ornam in Wapra terras cum silvis et

pratis, apud Flabasium 101
i villam sanctc Marie terras cum pratis et

silvis, apud Gotfrcdi 105
) curtem mansum 1 et dimidium cum terris in-

dominicatis cum prato silva dono Richeri. Nos autem predicte ecclesie

pro remedio anime nostre et dilectissime coniugis nostre Cunigunde 1 *6
)

et pro commemoratione omnium parentum quorum memorie debitores

existimus, dimidiam partem thelonei monete et totius debiti quod iode

ad nostrum ius respicit in loco qui dicitur Mosomum 107
) in proprium

damus et per interventuin Heriinanni ,,m
) comitis, cuius benelicium antea

fuit, tradimus ac lw
) impcriali aucloritate corroboramus. Et ut hec

nostre traditionis auctoritas per successiones temporum stabilis et in-

convulsa permaneat, boc imperiale preceptum inde conscribi ac manu
propria confirmantes 110

) sigillo nostro insigniri iussimus.

Signum domni lleinrici 111
) Romanorum invictissimi imperatoris

(M.) augusti.

Guntherius 11
*) cancellarius vice Ercambaldi 113

) archicancellarii re-

cognovit.

Data 114
) indictione 114

) ,
anno dominice incarnationis

MXV, anno vero domni Heinrici 111
) secundi regnantis Xllll. imperii

autem H; actum Nouiomago m).

XXV. Abt Richard bekundet, dass das non Gendf dem Kloster

gegebene Allod m Nodach dem Schenker auf Lebenszeit gegen einen Jahres-

eins von 1 Pfd. Denaren, nach seinem Tode aber seiner unfreien, mit

Utrer Nachkommenschaft dem Kloster überwiesenen Concubine und deren

Kindern gegen jätirlic/ien Zins von 10 Schilling überlassen werde.

1019.
C fol. 19'. - CS fol. 19' no. 27.

•) jLauuini' A' C
;
vgl. das Nekrolog zum 4. Juni. — ••) .Morlini' A1

. — ,0
°) .Ia.cendis'

C. - ««) ,Rangei< A. - '«) ,silvis' A. - '<*) .Gcrmonci' C. - tM
) ,Flatbasium<

A; .Flabagium' C. — ,os
) ,Godfrcdi' A 1

;
.Godcfridi' C. — "») .C.unegunde' C. —

I0T
)
jMosomium' A; ,Mosomiam' C; über diese Schenkung vgl. No. XXXVIII. —